

E.14：单位工程招标控制价汇总表

工程名称：装饰工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	工程内容	计费基础说明	费率%	金额	其中： 暂估价（元）
一	分部分项工程费	分部分项费用合计		3336168.47	
1	直接费			2957619.47	
1.1	人工费			944492.06	
1.2	材料费			1992977.62	167423.09
1.2.1	其中：工程设备费/其他	（详见附录C说明第2条规定计算）			
1.3	机械费			20149.79	
2	管理费		6.8	201117.8	
3	其他管理费	（详见附录C说明第2条规定计算）	2		
4	利润		6	177457.8	
二	措施项目费	1+2+3		438906.29	
1	单价措施项目费	单价措施项目费合计		316801.56	
1.1	直接费			280819.99	
1.1.1	人工费			164027.02	
1.1.2	材料费			17506.06	
1.1.3	机械费			99286.91	
1.2	管理费		6.8	19096.24	
1.3	利润		6	16849.25	
2	总价措施项目费	（按E.20总价措施项目计价表计算）		5844.75	
3	绿色施工安全防护措施项目费	（按E.21绿色施工安全防护措施费计价表计算）	3.59	116259.98	
3.1	其中安全生产费	（按E.21绿色施工安全防护措施费计价表计算）	3.29	106544.66	
三	其他项目费	（按E.23其他项目计价汇总表计算）		1037750.75	
四	税前造价	一+二+三		4812825.51	
五	销项税额	四	9	433154.3	
单位工程建安造价		四+五		5245979.81	

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：装饰工程

标段：

第 1 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
							99572.77	
1	010607005001	砌块墙钢丝网加固	1. 材质:丝径为0.7mm,孔径12.7*12.7mm的热镀锌钢丝网; 2. 部位:不同材质处钢丝网连接; 3. 不同材质交接200mm	m2	4833.6296	20.60	99572.77	
1.1	A12-19 换	墙面挂钢丝网 换为【热镀锌钢丝网0.7mm】		100m2	48.336296	2059.54	99550.54	
	A.8	门窗工程					1744918.55	7620.75
1	010801004001	木质防火门	1. 门代号及洞口尺寸:FM乙1021,1000*2100 2. 成品木质防火门制作、安装、含五金配件及闭门器	樘	6	1304.74	7828.44	
1.1	A14-30 换	防火门 木质 换为【木质防火门乙级】		100m2	0.1323	45507.17	6020.60	
1.2	A14-76	闭门器安装 明装		副	6	301.31	1807.86	
2	010801004002	木质防火门	1. 门代号及洞口尺寸:FM丙1018,1000*1800 2. 成品木质防火门制作、安装、含五金配件及闭门器	樘	21	1079.83	22676.43	
2.1	A14-30 换	防火门 木质 换为【木质防火门丙级】		100m2	0.378	43251.17	16348.94	
2.2	A14-76	闭门器安装 明装		副	21	301.31	6327.51	
3	010801004003	木质防火门	1. 门代号及洞口尺寸:FM乙0921,900*2100 2. 成品木质防火门制作、安装、含五金配件及闭门器	樘	40	1161.40	46456.00	
本页小计							176533.64	

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：装饰工程

标段：

第 2 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
3.1	A14-30 换	防火门 木质 换为【木质防火门乙级】		100m2	0.756	45507.17	34403.42	
3.2	A14-76	闭门器安装 明装		副	40	301.31	12052.40	
4	010801004004	木质防火门	1. 门代号及洞口尺寸：FM丙0718，700*1800 2. 成品木质防火门制作、安装、含五金配件及闭门器	樘	21	846.27	17771.67	
4.1	A14-30 换	防火门 木质 换为【木质防火门丙级】		100m2	0.2646	43251.17	11444.26	
4.2	A14-76	闭门器安装 明装		副	21	301.31	6327.51	
5	010801004005	木质防火门		樘	79	1302.93	102931.47	
5.1	A14-30 换	防火门 木质 换为【木质防火门乙级】	1. 门代号及洞口尺寸：FM乙1021A，1000*2100 2. 成品木质防火门制作、安装、含五金配件及闭门器	100m2	1.7388	45507.17	79127.87	
5.2	A14-76	闭门器安装 明装		副	79	301.31	23803.49	
6	010801004006	木质防火门	1. 门代号及洞口尺寸：FM1丙1018，1000*1800 2. 成品木质防火门制作、安装、含五金配件及闭门器	樘	2	1079.83	2159.66	
6.1	A14-30 换	防火门 木质 换为【木质防火门丙级】		100m2	0.036	43251.17	1557.04	
6.2	A14-76	闭门器安装 明装		副	2	301.31	602.62	
本页小计							122862.80	

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：装饰工程

标段：

第 3 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
7	010801004007	木质防火门	1. 门代号及洞口尺寸：FM乙1221A，1200*2100 2. 成品木质防火门制作、安装、含五金配件及闭门器	樘	3	1495.87	4487.61	
7.1	A14-30 换	防火门 木质 换为【木质防火门乙级】		100m2	0.07875	45507.17	3583.69	
7.2	A14-76	闭门器安装 明装		副	3	301.31	903.93	
8	010802001001	金属(塑钢) 门	1. 门代号及洞口尺寸：TM1624 1600*2400 2. 门框、扇材质:70系隔热铝合金型材，电泳料，1.4mm厚 3. 玻璃品种、厚度:安全中空玻璃，6中透光Low-E+12空气+6透明 4. 含附框	樘	40	3376.05	135042.00	
8.1	A14-12 换	铝合金门窗(成品)安装 中空玻璃窗换为【LOW-E中空玻璃 6mm+12A+6mm】 换为【断桥铝合金推拉门 70系列,钢化中空玻璃，不含玻璃】		100m2	1.536	87917.96	135041.99	
9	010802001002	金属(塑钢) 门	1. 门代号及洞口尺寸：TM3024 3000*2400 2. 门框、扇材质:70系隔热铝合金型材，电泳料，1.4mm厚 3. 玻璃品种、厚度:安全中空玻璃，6中透光Low-E+12空气+6透明 4. 含附框	樘	40	6330.09	253203.60	
本页小计							392733.21	

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：装饰工程

标段：

第 4 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
9.1	A14-12 换	铝合金门窗(成品)安装 中空玻璃窗 换为【LOW-E中空玻璃 6mm+12A+6mm】 换为【断桥铝合金推拉门 70系列, 钢化中空玻璃, 不含玻璃】		100m2	2.88	87917.96	253203.72	
10	010802001003	金属(塑钢) 门	1. 门代号及洞口尺寸: TM2724 2700*2400 2. 门框、扇材质:70系隔热铝合金型材, 电泳料, 1.4mm厚 3. 玻璃品种、厚度:安全中空玻璃, 6中透光Low-E+12空气+6透明 4. 含附框	樘	20	5697.08	113941.60	
10.1	A14-12 换	铝合金门窗(成品)安装 中空玻璃窗 换为【LOW-E中空玻璃 6mm+12A+6mm】 换为【断桥铝合金推拉门 70系列, 钢化中空玻璃, 不含玻璃】		100m2	1.296	87917.96	113941.68	
11	010802001004	金属(塑钢) 门	1. 门代号及洞口尺寸: M1221 1200*2100 2. 门框、扇材质:70系隔热铝合金型材, 电泳料, 1.4mm厚 3. 玻璃品种、厚度:安全中空玻璃, 6中透光Low-E+12空气+6透明 4. 含附框	樘	1	2215.53	2215.53	
本页小计							116157.13	

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：装饰工程

标段：

第 5 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
11.1	A14-12 换	铝合金门窗(成品)安装 中空玻璃窗 换为【LOW-E中空玻璃 6mm+12A+6mm】 换为【断桥铝合金推拉门 70系列, 钢化中空玻璃, 不含玻璃】		100m2	0.0252	87917.96	2215.53	
12	010802001005	金属(塑钢) 门	1. 门代号及洞口尺寸: M1533 1500*3300 2. 门框、扇材质:70系隔热铝合金型材, 电泳料, 1.4mm厚 3. 玻璃品种、厚度:安全中空玻璃, 6中透光Low-E+12空气+6透明 4. 含附框	樘	1	4351.94	4351.94	
12.1	A14-12 换	铝合金门窗(成品)安装 中空玻璃窗 换为【LOW-E中空玻璃 6mm+12A+6mm】 换为【断桥铝合金推拉门 70系列, 钢化中空玻璃, 不含玻璃】		100m2	0.0495	87917.96	4351.94	
13	010802003001	钢质防火门	1. 门代号及洞口尺寸: FM甲1021, 1000*2100 2. 成品钢质防火门制作、安装、含五金配件及闭门器	樘	1	1584.00	1584.00	992.25
13.1	A14-29 换	防火门 钢质		100m2	0.02205	58171.68	1282.69	992.25
13.2	A14-76	闭门器安装 明装		副	1	301.31	301.31	
14	010802003002	钢质防火门	1. 门代号及洞口尺寸: FM甲1221, 1200*2100 2. 成品钢质防火门制作、安装、含五金配件及闭门器	樘	1	1767.24	1767.24	1134.00
本页小计							7703.18	2126.25

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：装饰工程

标段：

第 6 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
14.1	A14-29 换	防火门 钢质		100m2	0.0252	58171.68	1465.93	1134.00
14.2	A14-76	闭门器安装 明装		副	1	301.31	301.31	
15	010802003003	钢质防火门	2. 成品钢质防火门制作、安装、含五金配件及闭门器	樘	1	1418.21	1418.21	864.00
15.1	A14-29 换	防火门 钢质		100m2	0.0192	58171.68	1116.90	864.00
15.2	A14-76	闭门器安装 明装		副	1	301.31	301.31	
16	010802003004	钢质防火门	1. 门代号及洞口尺寸：FM甲1521，1500*2100 2. 成品钢质防火门制作、安装、含五金配件及闭门器	樘	3	1889.40	5668.20	3685.50
16.1	A14-29 换	防火门 钢质		100m2	0.0819	58171.68	4764.26	3685.50
16.2	A14-76	闭门器安装 明装		副	3	301.31	903.93	
17	010802003005	钢质防火门	1. 门代号及洞口尺寸：FM甲1021A，1000*2100 2. 成品钢质防火门制作、安装、含五金配件及闭门器	樘	1	1522.92	1522.92	945.00
17.1	A14-29 换	防火门 钢质		100m2	0.021	58171.68	1221.61	945.00
17.2	A14-76	闭门器安装 明装		副	1	301.31	301.31	
本页小计							8609.33	5494.50

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：装饰工程

标段：

第 7 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
18	010802004001	防盗门	1. 门代号及洞口尺寸：FDM乙1021，1000*2100	樘	60	1536.08	92164.80	
18.1	A14-26 换	防盗门 换为【防盗门乙级】	2. 成品防火防盗门制作、安装、含五金配件	100m2	1.323	69663.70	92165.08	
19	010804007001	特种门	1. 门代号及洞口尺寸：HFM0820(6)，800*2000	樘	1	6816.22	6816.22	
19.1	A14-64	射线防护门	2. 门框、扇材质：钢筋混凝土单扇防护密闭门	m2	1.6	4260.14	6816.22	
20	010804007002	特种门	1. 门代号及洞口尺寸：HM0820，800*2000	樘	1	5293.07	5293.07	
20.1	A14-59	冷藏门	2. 门框、扇材质：钢筋混凝土单扇密闭门	m2	1.6	3308.17	5293.07	
21	010804007003	特种门	1. 门代号及洞口尺寸：HM1220，1200*2000	樘	3	7939.61	23818.83	
21.1	A14-59	冷藏门	2. 门框、扇材质：钢筋混凝土单扇密闭门	m2	7.2	3308.17	23818.82	
22	010804007004	特种门	1. 门代号及洞口尺寸：HFM1220(6)，1200*2000	樘	1	10224.34	10224.34	
本页小计							138317.26	

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：装饰工程

标段：

第 8 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
22.1	A14-64	射线防护门		m2	2.4	4260.14	10224.34	
23	010804007005	特种门	1. 门代号及洞口尺寸:HF0716(5), 700*1600	樘	1	4771.36	4771.36	
23.1	A14-64	射线防护门	2. 门框、扇材质:钢筋混凝土单扇防护密闭门	m2	1.12	4260.14	4771.36	
24	010804007006	特种门	1. 门代号及洞口尺寸:HK600(5), 620*1400	樘	1	3697.80	3697.80	
24.1	A14-64	射线防护门	2. 门框、扇材质:悬板活门	m2	0.868	4260.14	3697.80	
25	010807001001	金属（塑钢、断桥）窗	1. 窗代号及洞口尺寸: C0815, 800*1500	樘	5	1055.02	5275.10	
25.1	A14-12 换	铝合金门窗(成品)安装 中空玻璃窗 换为【LOW-E中空玻璃 6mm+12A+6mm】 换为【70系隔热铝合金型材, 电泳料, 1.4mm厚】	2. 窗框、扇材质:70系隔热铝合金型材, 电泳料, 1.4mm厚 3. 玻璃品种、厚度:安全中空玻璃, 6中透光Low-E+12空气+6透明 4. 含附框	100m2	0.06	87917.96	5275.08	
26	010807001002	金属（塑钢、断桥）窗	1. 窗代号及洞口尺寸: TC2118, 2100*1800 2. 窗框、扇材质:70系隔热铝合金型材, 电泳料, 1.4mm厚 3. 玻璃品种、厚度:安全中空玻璃, 6中透光Low-E+12空气+6透明 4. 含附框	樘	137	3323.30	455292.10	
本页小计							469036.36	

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：装饰工程

标段：

第 9 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
26.1	A14-12 换	铝合金门窗(成品)安装 中空玻璃窗 换为【LOW-E中空玻璃 6mm+12A+6mm】 换为【70系隔热铝合金型材，电泳料，1.4mm厚】		100m2	5.1786	87917.96	455291.95	
27	010807001003	金属（塑钢、断桥）窗	1. 窗代号及洞口尺寸：TC1818, 1800*1800 2. 窗框、扇材质:70系隔热铝合金型材，电泳料，1.4mm厚	樘	20	2848.54	56970.80	
27.1	A14-12 换	铝合金门窗(成品)安装 中空玻璃窗 换为【LOW-E中空玻璃 6mm+12A+6mm】 换为【70系隔热铝合金型材，电泳料，1.4mm厚】	3. 玻璃品种、厚度:安全中空玻璃，6中透光Low-E+12空气+6透明 4. 含附框	100m2	0.648	87917.96	56970.84	
28	010807001004	金属（塑钢、断桥）窗	1. 窗代号及洞口尺寸：C1515 1500*1500 2. 窗框、扇材质:70系隔热铝合金型材，电泳料，1.4mm厚 3. 玻璃品种、厚度:安全中空玻璃，6中透光Low-E+12空气+6透明 4. 含附框	樘	40	1978.15	79126.00	
本页小计							136096.80	

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：装饰工程

标段：

第 10 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
28.1	A14-12 换	铝合金门窗(成品)安装 中空玻璃窗 换为【LOW-E中空玻璃 6mm+12A+6mm】 换为【70系隔热铝合金型材，电泳料，1.4mm厚】		100m2	0.9	87917.96	79126.16	
29	010807001005	金属（塑钢、断桥）窗	1. 窗代号及洞口尺寸：C0615 600*1500	樘	120	791.26	94951.20	
29.1	A14-12 换	铝合金门窗(成品)安装 中空玻璃窗 换为【LOW-E中空玻璃 6mm+12A+6mm】 换为【70系隔热铝合金型材，电泳料，1.4mm厚】	2. 窗框、扇材质：70系隔热铝合金型材，电泳料，1.4mm厚 3. 玻璃品种、厚度：安全中空玻璃，6中透光Low-E+12空气+6透明 4. 含附框	100m2	1.08	87917.96	94951.40	
30	010807001006	金属（塑钢、断桥）窗	1. 窗代号及洞口尺寸：FC1515，1500*1500 2. 窗框、扇材质：70系隔热铝合金型材，电泳料，1.4mm厚 3. 玻璃品种、厚度：安全中空玻璃，6中透光Low-E+12空气+6透明防火玻璃 4. 含附框	樘	40	1978.15	79126.00	
本页小计							174077.20	

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：装饰工程

标段：

第 11 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
30.1	A14-12 换	铝合金门窗(成品)安装 中空玻璃窗 换为【LOW-E中空玻璃 6mm+12A+6mm】 换为【70系隔热铝合金型材，电泳料，1.4mm厚】		100m2	0.9	87917.96	79126.16	
31	010807001007	金属（塑钢、断桥）窗	1. 窗代号及洞口尺寸：TC1215, 1200*1500	樘	1	1582.52	1582.52	
31.1	A14-12 换	铝合金门窗(成品)安装 中空玻璃窗 换为【LOW-E中空玻璃 6mm+12A+6mm】 换为【70系隔热铝合金型材，电泳料，1.4mm厚】	2. 窗框、扇材质：70系隔热铝合金型材，电泳料，1.4mm厚 3. 玻璃品种、厚度：安全中空玻璃，6中透光Low-E+12空气+6透明 4. 含附框	100m2	0.018	87917.96	1582.52	
32	010807001008	金属（塑钢、断桥）窗	1. 窗代号及洞口尺寸：C1215 1200*1500 2. 窗框、扇材质：70系隔热铝合金型材，电泳料，1.4mm厚 3. 玻璃品种、厚度：安全中空玻璃，6中透光Low-E+12空气+6透明 4. 含附框	樘	40	1582.52	63300.80	
本页小计							64883.32	

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：装饰工程

标段：

第 12 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
32.1	A14-12 换	铝合金门窗(成品)安装 中空玻璃窗 换为【LOW-E中空玻璃 6mm+12A+6mm】 换为【70系隔热铝合金型材，电泳料，1.4mm厚】		100m2	0.72	87917.96	63300.93	
33	010807001009	金属（塑钢、断桥）窗	1. 窗代号及洞口尺寸：FC1215，1200*1500 2. 窗框、扇材质：70系隔热铝合金型材，电泳料，1.4mm厚	樘	19	1582.52	30067.88	
33.1	A14-12 换	铝合金门窗(成品)安装 中空玻璃窗 换为【LOW-E中空玻璃 6mm+12A+6mm】 换为【70系隔热铝合金型材，电泳料，1.4mm厚】	3. 玻璃品种、厚度：安全中空玻璃，6中透光Low-E+12空气+6透明防火玻璃 4. 含附框	100m2	0.342	87917.96	30067.94	
34	010807001010	金属（塑钢、断桥）窗	1. 窗代号及洞口尺寸：GC1209，1200*900 2. 窗框、扇材质：70系隔热铝合金型材，电泳料，1.4mm厚 3. 玻璃品种、厚度：安全中空玻璃，6中透光Low-E+12空气+6透明 4. 含附框	樘	1	989.08	989.08	
本页小计							31056.96	

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：装饰工程

标段：

第 13 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
34.1	A14-12 换	铝合金门窗(成品)安装 中空玻璃窗 换为【LOW-E中空玻璃 6mm+12A+6mm】 换为【70系隔热铝合金型材，电泳料，1.4mm厚】		100m2	0.01125	87917.96	989.08	
35	010807001011	金属（塑钢、断桥）窗	1. 窗代号及洞口尺寸：C0824，800*2400 2. 窗框、扇材质：70系隔热铝合金型材，电泳料，1.4mm厚 3. 玻璃品种、厚度：安全中空玻璃，6中透光Low-E+12空气+6透明 4. 含附框	樘	1	1688.02	1688.02	
35.1	A14-12 换	铝合金门窗(成品)安装 中空玻璃窗 换为【LOW-E中空玻璃 6mm+12A+6mm】 换为【70系隔热铝合金型材，电泳料，1.4mm厚】		100m2	0.0192	87917.96	1688.02	
36	010807003001	金属百叶窗	1. 铝合金防雨百叶窗 2. 成品百叶窗制作安装, 含所有配件	樘	10	145.97	1459.70	
36.1	A14-14	铝合金门窗(成品)安装 百叶窗		100m2	0.03168	46077.30	1459.73	
37	010807003002	金属百叶窗	1. 窗代号及洞口尺寸：BY0713，700*1300 2. 铝合金防雨防虫百叶窗，内衬钢丝网防护	樘	1	425.93	425.93	
37.1	A14-14 换	铝合金门窗(成品)安装 百叶窗		100m2	0.0091	46805.99	425.93	
38	010807003003	金属百叶窗	1. 窗代号及洞口尺寸：BY2116，2100*1600 2. 铝合金防雨防虫百叶窗，内衬钢丝网防护	樘	1	1572.68	1572.68	
本页小计							5146.33	

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：装饰工程

标段：

第 14 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
38.1	A14-14 换	铝合金门窗(成品)安装 百叶窗		100m2	0.0336	46805.99	1572.68	
39	010807003004	金属百叶窗	1. 窗代号及洞口尺寸：BY2113，2100*1300	樘	1	1277.80	1277.80	
39.1	A14-14 换	铝合金门窗(成品)安装 百叶窗	2. 铝合金防雨防虫百叶窗，内衬钢丝网防护	100m2	0.0273	46805.99	1277.80	
	A.11	楼地面装饰工程					244565.85	55384.15
1	011101001001	水泥砂浆楼地面	1. 20厚干混地面砂浆DSM15找平 2. 楼5-电井	m2	29.04	37.71	1095.10	
1.1	A11-6 换	整体面层 水泥砂浆 楼地面 20mm 换为【预拌干混地面砂浆 DS M15.0】		100m2	0.2904	3771.30	1095.19	
2	011101001002	水泥砂浆楼地面	1. 最薄20厚干混防水砂浆DWM15, 防水剂掺量5%，坡向地漏 2. 楼5-水暖井、清洁间	m2	71.28	42.06	2998.04	
2.1	A8-46 换	防水砂浆 20mm厚 换为【普通防水砂浆 DWM15 P8】		100m2	0.7128	4206.44	2998.35	
3	011101001003	水泥砂浆楼地面	1. 20厚DSM10预拌砂浆抹面 2. 凸窗处空调机位顶板	m2	145.68	37.20	5419.30	
3.1	A11-6 换	整体面层 水泥砂浆 楼地面 20mm 换为【预拌砂浆DSM10】		100m2	1.4568	3719.98	5419.27	
本页小计							10790.24	

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：装饰工程

标段：

第 15 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
4	011101001004	水泥砂浆楼地面	1. 面层业主自理 2. 防水层:楼面涂刷1. 5mm厚JS- II 型防水涂料;(业主自理) 3. 刚性层:最薄处40厚C20细石混凝土找坡(业主自理) 4. 回填层:铺设轻质回填层, 具体厚度以下沉深度及饰面做法确定(业主自理) 5. 保护层:20厚1:3水泥砂浆找平保护层(业主自理) 6. 防水层:1. 5mm厚JS- II 型防水涂料, 并上翻300mm管道、地漏周边200mm范围内附加1. 2mm厚JS- II防水涂料（另计） 7. 预拌干混地面砂浆DSM15找1%坡向侧排地漏, 最薄处10厚 8. 基层:钢筋混凝土楼板打磨找补, 阴角处做R角处理 9. 部位:卫生间, 详见装修表.	m2	481. 8	32. 07	15451. 33	
本页小计							15451. 33	

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：装饰工程

标段：

第 16 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
4.1	A11-1	找平层 水泥砂浆 混凝土或硬基层上 20mm		100m2	4.818	3206.72	15449.98	
5	011101001005	水泥砂浆楼地面	1. 20厚DSM10预拌砂浆抹面 2. 5厚聚合物水泥砂浆复合耐碱玻璃纤维网格布(另计) 3. 20厚难燃型挤塑聚苯板（另计） 4. 凸窗处空调机位底板	m2	139.9166	37.50	5246.87	
本页小计							5246.87	

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：装饰工程

标段：

第 17 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
5.1	A11-6 换	整体面层 水泥砂浆 楼地面 20mm 换为【预拌干混地面砂浆DSM10】		100m2	1.399166	3749.61	5246.33	
6	011101001006	水泥砂浆楼地面	1. 25mm厚预拌干混地面砂浆DSM20 2. 地面5	m2	15.3	41.40	633.42	
6.1	A11-6 换	整体面层 水泥砂浆 楼地面 20mm		100m2	0.153	4139.52	633.35	
7	011101003001	细石混凝土楼地面	25厚C20细石混凝土保护层	m2	453.673	29.29	13288.08	
7.1	A11-4 换	找平层 细石混凝土 30mm 实际厚度(mm):25		100m2	4.53673	2928.99	13288.04	
8	011101003002	细石混凝土楼地面	30厚C20细石混凝土保护层	m2	274.7251	36.40	9999.99	
8.1	A11-4 换	找平层 细石混凝土 30mm 换为【商品混凝土(细石) C20】		100m2	2.747251	3640.17	10000.46	
9	011102003001	块料楼地面	1. 8~14厚防滑面砖800*800mm铺实拍平，水泥浆擦缝； 2. 20厚预拌干混地面砂浆DSM15； 3. 位置:电梯厅、前室、通道	m2	11.101	157.26	1745.74	692.70
9.1	A11-54 换	陶瓷地面砖 楼地面(每块面积在cm2以内) 6400		100m2	0.11101	15725.78	1745.72	692.70
10	011102003002	块料楼地面	1. 8~14厚防滑面砖800*800mm铺实拍平，水泥浆擦缝； 2. 20厚预拌干混地面砂浆DSM15； 3. 位置:一层大堂、电梯厅、前室	m2	561.835	157.26	88354.17	35058.50
本页小计							114021.40	35751.20

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：装饰工程

标段：

第 18 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
10.1	A11-54 换	陶瓷地面砖 楼地面(每块面积在cm2以内) 6400		100m2	5.61835	15725.78	88352.94	35058.50
11	011102003003	块料楼地面	1. 8~14厚防滑面砖800*800mm铺实拍平，水泥浆擦缝；	m2	280.9664	157.26	44184.78	17532.30
11.1	A11-54 换	陶瓷地面砖 楼地面(每块面积在cm2以内) 6400	2. 20厚预拌干混地面砂浆DSM15； 3. 位置:楼8-架空	100m2	2.809664	15725.78	44184.16	17532.30
12	011102003004	块料楼地面	1. 8~14厚防滑面砖600*600mm铺实拍平，水泥浆擦缝；	m2	45.5426	135.88	6188.33	2100.65
12.1	A11-53 换	陶瓷地面砖 楼地面(每块面积在cm2以内) 3600 换为【预拌干混地面砂浆DS M20.0】	2. 20厚预拌干混地面砂浆DSM20； 3. 地2-电梯厅、前室、电信间、配电小间、走道	100m2	0.455426	13587.57	6188.13	2100.65
13	011105001001	水泥砂浆踢脚线	1. 水泥砂浆踢脚线，高120mm；	m	596.13	11.61	6921.07	
13.1	A11-163 换	踢脚线 水泥砂浆 单价*1.2	2. 10厚预拌干混地面砂浆DSM20； 3. 抹灰同所在墙体部位抹灰做法 4. 楼梯间踢脚线	100m	5.9613	1161.28	6922.74	
14	011105001002	楼梯水泥砂浆踢脚线	1. 水泥砂浆踢脚线，高120mm；	m	494.7109	11.61	5743.59	
14.1	A11-163 换	踢脚线 水泥砂浆 单价*1.2	2. 10厚预拌干混地面砂浆DSM20； 3. 楼梯段踢脚线	100m	4.947109	1161.28	5744.98	
15	011105001003	水泥砂浆踢脚线	1. 面层：120mm高深色涂料一道，地 面下翻20mm宽 2. 抹灰：同所在墙体部位抹灰做法 3. 架空层踢脚线	m2	15.37	20.40	313.55	
本页小计							63351.32	19632.95

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：装饰工程

标段：

第 19 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
15.1	A15-108	楼地面 177涂料乳液罩面		100m2	0.1537	2039.56	313.48	
16	011105003001	块料踢脚线	1. 8~ 10厚面砖水泥浆擦缝 2. 3~ 4厚1:1水泥砂浆加水重20%建筑胶镶贴	m	739.5855	23.13	17106.61	
16.1	A11-166 换	踢脚线 陶瓷地面砖 换为【预拌干混地面砂浆 DS M15.0】	3. 17厚预拌干混地面砂浆 DS M15.0 4. 位置：门厅、电梯厅、公共走道	100m	7.395855	2313.47	17110.09	
17	011106004001	水泥砂浆楼梯面层	1. 水泥砂浆楼梯面层；	m2	237.9775	83.52	19875.88	
17.1	A11-174 换	水泥砂浆 楼梯 换为【预拌干混地面砂浆 DS M15.0】	2. 20厚预拌干混地面砂浆DSM15； 3. 楼梯	100m2	2.379775	8351.96	19875.79	
	A.12	墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程					891619.99	104418.19
1	011201001001	墙面一般抹灰	1. 15厚预拌干混抹灰砂浆DPM15；	m2	184.798	30.46	5628.95	
1.1	A12-3 换	墙面、墙裙抹水泥砂浆 混凝土内墙 20mm 实际厚度(mm):15 换为【预拌干混抹灰砂浆 DP M15.0】	2. 墙体材质：混凝土墙 3. 女儿墙内侧	100m2	1.84798	3046.47	5629.82	
2	011201001002	墙面一般抹灰	1. 15厚预拌干混抹灰砂浆DPM15；	m2	2256.1105	28.54	64389.39	
2.1	A12-1 换	墙面、墙裙抹水泥砂浆 内砖墙 20mm 实际厚度(mm):15 换为【预拌干混抹灰砂浆 DP M15.0】	2. 墙体材质：砖墙	100m2	22.561105	2854.46	64399.77	
本页小计							107000.83	

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：装饰工程

标段：

第 20 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
3	011201001003	墙面一般抹灰	1. 20厚预拌干混抹灰砂浆DPM15； 2. 墙体材质：加气砼墙	m2	1464. 0269	37. 41	54769. 25	
3. 1	A12-7 换	墙面、墙裙抹水泥砂浆 轻质墙 20mm 换为【预拌干混抹灰砂浆 DP M15. 0】		100m2	14. 640269	3740. 94	54768. 37	
4	011201001004	墙面一般抹灰	1. 15厚预拌干混抹灰砂浆DPM15； 2. 墙体材质：混凝土墙	m2	1035. 1762	30. 46	31531. 47	
4. 1	A12-3 换	墙面、墙裙抹水泥砂浆 混凝土内墙 20mm 实际厚度(mm):15 换为【预拌干混抹灰砂浆 DP M15. 0】		100m2	10. 351762	3046. 47	31536. 33	
5	011201001005	墙面一般抹灰	1. 15厚干混防水砂浆DWM15, 防水剂掺量5%； 2. 内7-水暖井、清洁间	m2	99. 0024	32. 18	3185. 90	
5. 1	A8-46 换	防水砂浆 20mm厚 实际厚度(mm):15 换为【普通防水砂浆 DWM15 P8】		100m2	0. 99002	3217. 95	3185. 83	
6	011201001006	墙面一般抹灰	1. 10厚预拌防水砂浆DPM15找平打底(防水剂掺量5%), 8厚预拌干混抹灰砂浆DPM20罩面	m2	188. 3936	53. 36	10052. 68	
6. 1	A8-135 换	防水砂浆 掺聚羧酸防水剂 20mm厚 实际厚度(mm):10 换为【普通防水砂浆DWM15 P8】		100m2	1. 88394	2919. 15	5499. 50	
6. 2	A12-3 换	墙面、墙裙抹水泥砂浆 混凝土内墙 20mm 实际厚度(mm):8		100m2	1. 88394	2417. 11	4553. 69	
本页小计							99539. 30	

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：装饰工程

标段：

第 21 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
7	011201001007	墙面一般抹灰	1. 10厚预拌防水砂浆DPM15找平打底(防水剂掺量5%), 8厚预拌干混抹灰砂浆DPM20罩面 2. 砖墙	m2	2620.6193	53.36	139836.25	
7.1	A8-135 换	防水砂浆 掺聚羧酸防水剂 20mm厚 实际厚度(mm):10 换为【普通防水砂浆DWM15 P8】		100m2	26.20619	2919.15	76499.80	
7.2	A12-3 换	墙面、墙裙抹水泥砂浆 混凝土内墙 20mm 实际厚度(mm):8		100m2	26.20619	2417.11	63343.24	
8	011201001008	墙面一般抹灰	1. 15厚预拌干混抹灰砂浆DPM15; 2. 墙体材质: 砖墙或砌体墙 3. 内1-客厅、餐厅、卧室、书房、衣帽间	m2	6588.0844	28.54	188023.93	
8.1	A12-1 换	墙面、墙裙抹水泥砂浆 内砖墙 20mm 实际厚度(mm):15 换为【预拌干混抹灰砂浆 DP M15.0】		100m2	65.880844	2854.46	188054.23	
9	011201001009	墙面一般抹灰	1. 15厚预拌干混抹灰砂浆DPM15; 2. 墙体材质: 砌体墙	m2	102.0188	28.54	2911.62	
9.1	A12-1 换	墙面、墙裙抹水泥砂浆 内砖墙 20mm 实际厚度(mm):15 换为【预拌干混抹灰砂浆 DP M15.0】		100m2	1.020188	2854.46	2912.09	
10	011201001010	墙面一般抹灰	1. 12mm厚预拌干混抹灰砂浆DPM15, 分两次抹; 2. 6mm厚预拌干混抹灰砂浆DPM20抹平; 3. 18厚矿棉装饰板专用粘结剂粘贴	m2	166.8753	68.61	11449.31	
本页小计							342221.11	

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：装饰工程

标段：

第 22 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
10.1	A9-55 换	室内保温 墙体保温 沥青矿渣棉 厚100mm		10m3	1.41992	2613.43	3710.86	
10.2	A12-3 换	墙面、墙裙抹水泥砂浆 混凝土内墙 20mm 实际厚度(mm):6		100m2	1.66875	2132.55	3558.69	
10.3	A12-1 换	墙面、墙裙抹水泥砂浆 内砖墙 20mm 实际厚度(mm):12 换为【预拌干混抹灰砂浆 DP M15.0】		100m2	1.668753	2504.67	4179.68	
11	011204003001	块料墙面	1. 4~5厚400*800mm釉面砖，1:1水泥浆擦缝	m2	2008.0421	189.16	379841.24	104418.19
11.1	A12-112 换	面砖 水泥砂浆粘贴 周长在(mm以内) 2400	2. 4厚预拌干混抹灰砂浆DPM20加水重20%建筑胶镶贴	100m2	20.080421	15869.58	318667.85	104418.19
11.2	A12-3 换	墙面、墙裙抹水泥砂浆 混凝土内墙 20mm 实际厚度(mm):15 换为【预拌干混抹灰砂浆 DP M15.0】	3. 刷素水泥浆一遍 4. 15厚预拌干混抹灰砂浆DPM15 5. 部位：入户大堂、电梯厅(前室)	100m2	20.08042	3046.47	61174.40	
	A.13	天棚工程					33967.78	
1	011301001001	顶2-电梯机房（无机涂料天棚）	1. 基层类型:混凝土基层	m2	11.814	38.52	455.08	
1.1	A13-1	混凝土天棚 水泥砂浆 现浇	2. 抹灰厚度、材料种类:无机涂料	100m2	0.11814	3851.68	455.04	
2	011301001002	天棚抹灰	1. 基层类型:混凝土基层	m2	842.8615	38.52	32467.02	
2.1	A13-1	混凝土天棚 水泥砂浆 现浇	2. 抹灰厚度、材料种类:无机涂料	100m2	8.42862	3851.68	32464.35	
本页小计							412763.34	104418.19

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：装饰工程

标段：

第 23 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
3	011301001003	天棚抹灰	1. 基层类型:混凝土基层 2. 抹灰厚度、材料种类:无机涂料 3. 矿棉吸音板	m2	11. 62	89. 99	1045. 68	
3. 1	A13-1	混凝土天棚 水泥砂浆 现浇		100m2	0. 1162	3851. 68	447. 57	
3. 2	A13-95	平面、跌级天棚 吸音板天棚 矿棉吸音板		100m2	0. 1162	5146. 83	598. 06	
	A. 14	油漆、涂料、裱糊工程					317113. 32	
1	011407001001	墙面喷刷涂料	1. 内墙普通白色无机涂料(A级) 二道 2. 满刮内墙腻子二遍 3. 部位：楼梯间、风机房、电梯机房	m2	145. 6401	21. 88	3186. 61	
1. 1	A15-103	抹灰面 106涂料 二遍		100m2	1. 456401	789. 43	1149. 73	
1. 2	A15-116	满刮腻子两遍 内墙		100m2	1. 456401	1398. 65	2037. 00	
2	011407001002	墙面喷刷涂料	1. 外墙涂料二遍 2. 外墙柔性耐水腻子二遍 3. 清理抹灰基层 4. 部位：住宅外墙面	m2	4434. 03	49. 91	221302. 44	
2. 1	A15-98	外墙喷硬质层凹凸 花纹涂料(浮雕型) 抹灰面		100m2	44. 3403	3354. 70	148748. 40	
2. 2	A15-115	满刮腻子两遍 外墙		100m2	44. 3403	1636. 12	72546. 05	
3	011407001003	墙面喷刷涂料	1. 内墙普通白色无机涂料(A级) 二道 2. 满刮内墙腻子二遍 3. 部位：楼梯间、楼梯间前室、公共走廊、消防控制室、电信间、开敞阳台	m2	1608. 0524	21. 88	35184. 19	
本页小计							260718. 92	

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：装饰工程

标段：

第 24 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
3.1	A15-103	抹灰面 106涂料 二遍		100m2	16.080524	789.43	12694.45	
3.2	A15-116	满刮腻子两遍 内墙		100m2	16.080524	1398.65	22491.02	
4	011407001004	墙面喷刷涂料	1. 外墙涂料二遍 2. 外墙柔性耐水腻子二遍 3. 清理抹灰基层 4. 部位：架空层内墙面	m2	278.5109	21.88	6093.82	
4.1	A15-103	抹灰面 106涂料 二遍		100m2	2.785109	789.43	2198.65	
4.2	A15-116	满刮腻子两遍 内墙		100m2	2.785109	1398.65	3895.39	
5	011407002001	天棚喷刷涂料		m2	1275.7816	24.61	31396.99	
5.1	A15-103	抹灰面 106涂料 二遍	1. 现浇钢筋混凝土楼板打磨、找补 2. 满刮内墙腻子二遍 3. 内墙白色无机涂料二遍，燃烧等级为A级 4. 部位：电梯厅（前室）、楼梯间、楼梯间前室、通道顶棚，电梯机房顶棚、消防控制室、电信间、架空层顶棚	100m2	12.757816	789.43	10071.40	
5.2	A15-117	满刮腻子两遍 天棚		100m2	12.757816	1671.70	21327.24	
6	011407002002	天棚喷刷涂料	1. 现浇钢筋混凝土楼板打磨、找补 2. 满刮内墙腻子二遍 3. 部位：阳台、入户花园	m2	842.8615	16.72	14092.64	
6.1	A15-117	满刮腻子两遍 天棚		100m2	8.428615	1671.70	14090.12	
7	011407002003	天棚喷刷涂料	1. 满刮腻子二遍 2. 白色无机涂料二遍，燃烧等级为A级 3. 部位：楼梯	m2	237.9775	24.61	5856.63	
本页小计							57440.08	

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：装饰工程

标段：

第 25 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
7.1	A15-103	抹灰面 106涂料 二遍		100m2	2.37978	789.43	1878.67	
7.2	A15-117	满刮腻子两遍 天棚		100m2	2.37978	1671.70	3978.28	
	A.15	其他装饰工程					4410.21	
1	011503005001	金属靠墙扶手	1. 不锈钢管扶手 2. Φ25不锈钢管@<1000 3. 成品法兰盘，环氧树脂粘牢 4. 含制作、安装、预埋件等全部工作内容 5. 详图集 11ZJ401-1/36	m	237.8752	18.54	4410.21	
1.1	A11-127	成品不锈钢管栏杆(带扶手)		100m	0.140671	31354.25	4410.63	
		单价措施费					316801.56	
1	011701006001	满堂脚手架	首层满堂装饰脚手架	m2	322.816	14.41	4651.78	
1.1	借D11-177	满堂脚手架 基本层 H=3.6-5.2m		100m2	3.22816	1441.06	4651.97	
2	011701001003	改架工	1. 建筑结构形式:剪力墙结构 2. 檐口高度:65.7m	m2	8422.8639	1.80	15161.16	
2.1	GJF	改架费		100m2	84.22864	180.48	15201.58	
3	011703001002	垂直运输	1. 建筑物建筑类型及结构形式:剪力墙结构 2. 地下室建筑面积:422.49m2	m2	18134.795	12.25	222151.24	
本页小计							246374.39	

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：装饰工程

标段：

第 26 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
3.1	A20-1	塔吊 建筑檐高(m以内) 100		台·天	45.68524	1864.80	85193.84	
3.2	A20-3	施工电梯 建筑檐高(m以内) 100		台·天	158.67946	862.72	136895.94	
4	011704001002	超高施工增加	1. 单层建筑物檐口高度超过20m, 多层建筑物超过6层部分的建筑面积:5535.309m2	m2	5535.309	13.52	74837.38	
4.1	补子目1	超高施工增加		元	1	74822.14	74822.14	
本页小计							74837.38	
合 计							3652970.03	167423.09

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。